

## INFORMATION OCH BOKNINGAR

Telefon: 0382-250 33

Vi träffas säkrast under vår telefontid dagligen 9.30-10.30

www.hjelmserydsstiftelsen.nu, [info@hjelmserydsstiftelsen.nu](mailto:info@hjelmserydsstiftelsen.nu)

Hjelmserydsstiftelsen, 576 94 Stockaryd

Bankgiro 425-5527

*Verksamheten beror av bönen och gudstjänsten,  
och av varje stor som liten gåva.*



# Hjelmseryds- stiftelsen

**Rundbrev 1  
2024**



## Se, vi går upp till Jerusalem!

Vi går in i den heliga fastetiden, och får återigen följa Jesus på vandringen till Jerusalem, mot det smärftulla, dystra korset. Vi vet, och han visste, vad som där skulle ske (Mark 10:33-34) och vilken plåga och förnedring det skulle innebära. Vandringen var därför förmodligen allt annat än enkel, men vi har en god Herre som ändå valde att möta detta sitt öde för oss och för hela skapelsen.

Detta är någonting vi kristna kan vara oändligt tacksamma för, och jag skulle vilja göra fastan till en tid av just tacksamhet över denna nåd som han visat oss. Det är också sedan gammalt en tid av prövning och självrannsakning: lever jag ett sådant liv, som Gud skapade mig för? Vilka onda laster har jag att arbeta med? Tar jag medmänskligt ansvar för personer i min omgivning? Svaren blir kanske oftast dystra om man närmar sig dem i ärlighet, men även detta kan vara ödmjukande och föra en troende närmre Gud.

Under de kommande veckorna får vi stämma in i fastans älskade psalmer (några av psalmbokens bästa, i all sin kärvhet, om du frågar mig), be med i litanian och kontempera Guds stora frälsningsplan. Allt pekar suggestivt fram mot till påskens stora under och den exploderande glädje vi får brista ut i mot slutet av mars och i vanlig ordning firar vi påsk efter konstens alla regler på Hjelmseridsstiftelsen. Jag ser fram emot att som påskvärd träffa just dig i prästgården då. Varmt välkommen!

Anders Lindqvist



## Från husfolket

Julen är en helg fylld av traditioner, så även här! Sedan många år är Christina och Stig Norin våra julvärdar-med den äran-och vi är så tacksamma för det. Att få fira Jesu födelse tillsammans med de julgäster som hittar hit och dessutom julotta med många från bygden ger gemenskap över flera sammanhang.

Under hösten och vintern har vi haft flera ”afternoon tea” för mindre grupper i vårt bibliotek (större grupp i matsalen). Flertalet enskilda och mindre sammanhang har vi mött, och en helg hade vi avstamp inför vårens och sommarens barn och ungdomsläger. Det var mycket positivt!

Februari är en lite lugnare period vad gäller verksamheten. I skrivande stund arbetar vi för högtryck med vårt nya brandlarmssystem. Detta är mycket kostsamt då vi behöver direktkontakt med brandkåren i Stockaryd från alla våra utrymmen. Vi har hantverkare i varje vrå som drar sladdar till varenda brandvarnare, sätter upp dörrstängare till alla rummen, snickrar nya utrymningsvägar och sätter in dörrar. Vi får skapa nya kontakter med både räddningstjänst och arkitekter, snickare som elektriker. Allt för något som vi innerligt hoppas att vi aldrig behöver använda men blir en nödvändig trygghet för en fortsatt framtid för gästhemmet.

Väl mött under vår och sommar!

Husfolket

### **Reklamruta för Brandskyddsprojektet.**

Företag som bejakar att vara med och stödja arbetet.

Välkommen med ditt bidrag.

Reklamannons i nästa Rundbrev.

**Välkommen till Hjemserydsstiftelsens gästhem i den gamla prästgården. Vi vill vara en miljö för rekreation och andlig uppbyggelse.**

**Vi firar högmässa** varje sön- och helgdag 11.00. Veckomässa tisdagar 8.30 och torsdagar 18.00. Laudes/morgonbön 8.30. och completorium/aftonbön 20.30 dagligen. Vesper helgdagsaftnar och helgdagar 18.00. Kyrkan är öppen varje dag.

### **Boka gärna egna dagar**

t.ex.: retreat, stilla dagar, Alpha-helg, bönegruppsdygn, planeringsdygn, syföreningsresa, enskild retreat, after-noon tea, födelsedagsfirande, andra familjehögtider etc.

**Vill du komma hit som arbetande gäst?** Vi behöver praktiska insatser på många olika områden.

**Resan hit** går lättast med tåg till Stockaryd 5 km härifrån. [www.sj.se](http://www.sj.se). Vi kan möta vid tåget (Självkostnadspris). Hör av dig om du har fler frågor 0382 250 33.

Kom ihåg att **Eva Spångbergs Björkelund** finns i vår närhet och gärna välkomnar gäster. Tel. 0382-250 47. Hemsida: [www.evaspangberg.se](http://www.evaspangberg.se)

### **Vår förbönsgemenskap – Actio Evangelica**

Hjemserydsstiftelsen beror av medbedjare som ber med stiftelsen. Som medbedjare i AE ger du också regelbundet till stiftelsen. AE-medlemmar har viss rabatt på kost och logi och vi ber för AE:s medlemmar vid aftonbönen varje kväll.

## **Kommande arrangemang**

Den mest aktuella informationen hittar du på vår hemsida: [www.hjemserydsstiftelsen.nu](http://www.hjemserydsstiftelsen.nu)

### ***Faste-retreat 8-10/3***

Tema: Fem kornbröd och två fiskar. Retreatledare: kh Pär-Magnus Möller, Värnamo. Retreaten börjar på fredagen med vesper och kvällsmat kl. 18.00 och därefter instruktion. Avslutning söndag kl. 15.00 med kaffe. Inkvartering i enkelrum. Pris 2 000:-

### ***Stilla dagar 15-16/3***

En möjlighet. att vara i stillhet och gemenskap.

### ***Stilla veckan och Påsk 24/3-1/4***

Dagliga mässor under stilla veckan och vi får följa vår Frälsares väg genom lidande och död till uppståndelse. Du deltar så många dagar det passar dig.

### ***Söndagssamling 21/4***

Vid kyrkkaffet talar Christian Braw. Middag kl. 14.00 Föranmälan.

### ***Via sacra - pilgrimsläger 9-12/5 2024***

Mer information kommer på [www.viasacra.se](http://www.viasacra.se)

### ***Iota-kors-retreat 16-19/5***

Inleds vid mässan torsdag kväll kl. 18.

Iotakorset har rötter i den koptiska kyrkan i Egypten och målas som meditation för att genomlysas och bearbeta det inre livet, för att fläta samman det egna livet med Jesu liv. Bokstaven iota är första bokstaven i Jesu namn. Målandet blir ett redskap för inre utveckling och självkänedom. Retreatledare Stig Petrone. Gunnar Lind medverkar. Kaplan och retreatvärd Jonas Nilsson. Möjlighet till samtal och förbön med retreatledare eller kaplan. Anmälan senast 6/5. Kostnad 3 100:- (linne +200:-).

### ***AE-helg 24 -26 maj***

Fredag 24 maj inbjuds AE:s medlemmar till en gemenskaps och arbetshelg. Eftersom många av oss är pensionärer, kan vi börja vid 10-tiden på fredagen. Vi ber och arbetar tillsammans med de uppgifter vi önskar, t.ex. trädgård, lagning av textilier och inventarier, bakning m.m. Efter eftermiddagskaffet fredag och lördag samtalar vi kring bibeltexter. Vi umgås och firar högmässa, och funderar tillsammans över vad vi hoppas på, när det gäller framtiden för Hjelsmerydsstiftelsen.

### ***Drick ur källan 17 -20 juni***

Inspirationskurs med grundtexterna i fokus. Nu fokus på Psaltarpsalmer i psalmboken, på hebreiska och syriska! Prof. em. Mats Eskhult, broder Charbel Rizk och docent Christian Braw. Kostnad: 3 000:- i enkelrum

### ***Midsommarfirande 21/6***

Traditionellt midsommarfirande med dans kring midsommarstången och jordgubbstårta

### ***Söndagssamling 22/6***

Vid kyrkkaffet talar Fil Dr Allan Emrén om: "Vem skapade Gud?". Middag kl. 14.00 Anmälan.

### ***Sång- och Musikläger 25-29/6***

För barn 10-14 år. De som sjunger och de som spelar blås- eller stråkinstrument övar både var för sig och tillsammans. Alla instrument är välkomna. Fritidsledare finns på plats. Pris: 2 100: - (Syskonrabatt 400:-)

### ***Bibeldagar 4-7/7***

Erik Zethelius leder bibeldagar under temat: "Att tacka Gud i livets alla förhållanden."

## ***Tack och vädjan***

Utan er medverkan i förbönen och med frikostiga gåvor skulle inte Hjelsmerydsstiftelsen stå. Vi tackar er och vår Herre. Ekonomin är i grunden en s.k. gåvoekonomi.

Periodvis blir behoven extra tydliga. Under hösten bytte vi ut vedpannan i Ängshuset och nu håller vi på att installera nytt brandlarmsystem och vissa byggnadsjobb som behövs för att förbättra utrymningsmöjligheterna vid ev brandfara.. Styrelsen vill uppmärksamma dessa extra behov och vädja om en särskild gåva, stor eller liten. Behovet handlar om en halv till hel miljon. Om 250 personer ger 2 000:-/var är vi på god väg. Du som eventuellt funderat på testamente har ett gyllene tillfälle att ge en förtida gåva där du vet vad ditt offer går till: värme och skydd.

**Styrelsen**

## ***Efterlysning***

Vi vill samtidigt utlysa de många extra timmar som vi alltid behöver täcka i form av en andra husmors halvtidstjänst (med extratimmar utifrån behov) med musik eller diakoni som profil. Välkommen med ditt tips eller förfrågan.

**Styrelsen**

## ***Överföring***

**Automatisk överföring** av gåvor kan du göra till vårt konto i Handelsbanken: clearingnummer 6622 kontonummer 342 517 368 eller till vårt Bankgiro 425-5527. Glöm inte att ange ditt namn som avsändare. Meddela gärna när du påbörjar ett sådant givande.